" CAMARA MUNICIPAL DE ,
CATIGUA

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Cep. 15870-000
Tei/Fax 017-3564.1091- e-mail: contato@camaracatigua.sp.gov.br

C A T I G U Á - Estado de São Paulo
CNPJ no 65.711.814/0001 -80

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CATIGUÁ, ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO N° 001/2018.

AUTORIA: DANILO HERBERT ALVES MARTINS

Danilo Herbert Alves Martins, Vereador desta

Casa de Leis, amparado no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro

das formalidades regimentais INDICA á Prefeita Municipal, para que realize

manutenção na parte elétrica e troca de lâmpadas no ponto de ônibus localizado no

inicio do mutirão.

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação se toma necessária, pois o referido ponto de ônibus se encontra

totalmente no escuro, trazendo perigos para os estudantes e trabalhadores que utilizam o

local no período noturno, a fim de proporcionar mais segurança para os usuários peço

com a máxima urgência para que o setor responsável tome as medidas necessárias para

solucionarem tal problema.

Sala das Sessões José Costa, aos cinco dias do mês de Fevereiro de 2018 .